
Ev. číslo přihlášky …………… 

 

 

Jméno a příjmení ..…………………………………... 

Studijní obor(y) …………………………………………………………… 

Ročník ……………   Cyklus:  Bc.  Mgr.  Ph.D.      UČO …………….. 

E-mail ..…………………………………………………………….……… 

Trvalé bydliště .…………………………………………………………… 

Mobilní telefon ………………………………… Facebook:  ANO – NE 

 
Mám zájem stát se členem Studentského spolku při ÚKS a souhlasím 

s poskytnutím výše uvedených osobních údajů pro účely vedení seznamu 

členů ve smyslu odst. 19 čl. V. platného znění stanov spolku. Tyto údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě. Správcem osobních údajů, na kterého je 

možné obracet při podezření ze zneužití osobních údajů nebo se žádostí 

o jejich úpravu či vymazání, je předseda spolku. 

Datum ………………………    Podpis ……………………..…………. 

 

Členství schváleno dne ……………………   Podpis předsedy ………………………. 

Změněno na čestné dne …………………..   Podpis předsedy ………………………. 

Členství ukončeno dne …………………….  Podpis předsedy ...……………………… 

 

Poznámky: 

 

 

 

 

Ev. číslo přihlášky …………… 

 

 

Jméno a příjmení ..…………………………………... 

Studijní obor(y) …………………………………………………………… 

Ročník ……………   Cyklus:  Bc.  Mgr.  Ph.D.      UČO …………….. 

E-mail ..…………………………………………………………….……… 

Trvalé bydliště .…………………………………………………………… 

Mobilní telefon ………………………………… Facebook:  ANO – NE 

 
Mám zájem stát se členem Studentského spolku při ÚKS a souhlasím 

s poskytnutím výše uvedených osobních údajů pro účely vedení seznamu 

členů ve smyslu odst. 19 čl. V. platného znění stanov spolku. Tyto údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě. Správcem osobních údajů, na kterého je 

možné obracet při podezření ze zneužití osobních údajů nebo se žádostí 

o jejich úpravu či vymazání, je předseda spolku. 

Datum ………………………    Podpis ……………………..…………. 

 

Členství schváleno dne ……………………   Podpis předsedy ………………………. 

Změněno na čestné dne …………………..   Podpis předsedy ………………………. 

Členství ukončeno dne …………………….  Podpis předsedy ...……………………… 

 

Poznámky: 


